
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 865

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 10:52:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2019

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
FORNECIMENTO MANUTENÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DOS
SERVIÇOS DE GESTÃO, ORGANIZAÇÃO E CONTROLE DE ARRECADAÇÃO DO IMPOSTO SOBRE
SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA (ISSQN), QUE OPERE EM AMBIENTE WEB, E COM
TECNOLOGIA DE EMISSÃO DE NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA – ANEXO I
Resumo:
FORNECIMENTO MANUTENÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DOS
SERVIÇOS DE GESTÃO, ORGANIZAÇÃO E CONTROLE DE ARRECADAÇÃO DO IMPOSTO SOBRE
SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA (ISSQN), QUE OPERE EM AMBIENTE WEB, E COM
TECNOLOGIA DE EMISSÃO DE NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA – ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/865/pfornecimento-manutenccedilatildeo-e-implantaccedilatildeo-de-sistema-informatizado-dos-serviccedilos-de-gestatildeo-organizaccedilatildeo-e-controle-de-arrecadaccedilatildeo-do-imposto-sobre-serviccedilos-de-qualquer-natureza-issqn-que-opere-em-ambiente-web-e-com-tec/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c58e5b089c7f535e2b24d2f6d7b6df7.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/06/2019 00:00:00 REABERTURA DE EDITAL Baixar

16/05/2019 00:00:00 COMUNICADO SUSPENSÃO Baixar

03/05/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
46/2019 II BRAS... 13/08/2019 12/08/2020 R$ 10.500,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
29 7 Pregão Presencial 11/07/2019 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f161fb08921f2202989e0a2f210b490c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce24b499958d59a7df87d56d299b20f5.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ceeb345a83262f8e9b1f177b46fac66.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/213
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f75cb473e9237eb8dc5815f3e9a2afa0.pdf

